-3386

## AGRICOLA Y GANADERA DON LUCHO S.A. (DONLUSA)

Guayaquil, 9 de mayo de 2006.

Señor

JOSE ANTONIO JIMENEZ CABRERA

Ciudad.-

Rd. 51344-4-95

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que la Junta General, extraordinaria, de accionistas de la compañía AGRICOLA Y GANADERA DON LUCHO S.A. (DONLUSA), celebrada en esta fecha, tuvo el acierto de reelegirlo en el cargo de PRESIDENTE de la misma, para un nuevo periodo de 5 años.

De conformidad con lo dispuesto en el Estatuto Social de la compañía, a usted le corresponde representar legal, judicial y extrajudicialmente a la compañía, sin la concurrencia de otro funcionario. Necesitará autorización de la Junta General de Accionista para la enajenación o hipoteca de los bienes inmuebles, el otorgamiento de prendas y fianzas en general sin precisar su cuantía.

AGRICOLA Y GANADERA DON LUCHO S.A. (DONLUSA). fue constituida como compañía anónima mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Séptimo del Cantón Guayaquil, Abogado Nelson Cañarte Arboleda, el 9 de agosto de 1995, que se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 18 de septiembre de 1995.

Sírvase dar su aceptación al cargo, suscribiendo la respectiva nota, al final de este documento, para su inscripción en el Registro Mercantil de Guayaquil.

May atentamente

ORGE LUIS JIMENEZ CABRER

GERENTE GENERAL

ACEPTO el cargo de Presidente de la compañía AGRICOLA Y GANADERA DON

LUCHO S.A. (DONLUSA). Guayaquii, 9 de maya de 2006.

JOSE ANTONYO JIMENEZ CABRERA

**L.**C. 091293**6**168

Nacionalidad: Ecuatoriana

Domicilio Guayaquil

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dieciseis de Mayo del dos mil seis queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía AGRICOLA Y GANADERA DON LUCHO S.A. (DONLUSA), a favor de JOSE ANTONIO JIMENEZ CABRERA, a foja 49.687, Registro Mercantil número 9.283.

ORDEN: 22226 LEGAL: Angel Aguilar AMANUENSE: Fabiola Castillo ANOTACION-RAZON: Ofir Nazareno

REVISADO POR:

AB. ZOYLA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

spland 6